
           

 

                           

 

ВАЖНП! 
ПРИЈАВИТЕ АДРЕСА НА ЖИВЕЕОЕ ВП БИХ 

 

 ДПКПЛКУ СТРАНЕЦ НА ТЕРИТПРИЈАТА НА БИХ САКА ДА 

ПСТАНЕ ППДПЛГП ПД ТРИ ДЕНА (ПРИВАТНП СМЕСТУ-

ВАОЕ), СТРАНЕЦПТ ИЛИ СППСТВЕНИКПТ КАЈ КПГП Е 

СМЕСТЕН СТРАНЕЦПТ, ПБАВЕЗНП Е ДА ЈА ПРИЈАВИ 

АДРЕСАТА НА ЖИВЕЕОЕ, ДИРЕКНП ВП НАДЛЕЖНИПТ 

ТЕРЕНСКИ ЦЕНТАР ПД СЛУЖБАТА ИЛИ ВП ППЛИЦИЈАТА 

НА ТПА ППДРАЧЈЕ, ВП РПК ПД 48 САТИ ПД МПМЕНТПТ НА 

ВЛЕГУВАОЕ ВП ДРЖАВАТА. 

 ДПКПЛКУ СТРАНЕЦПТ КПРИСТИ УСЛУГИ НА СМЕСТУВАОЕ 

(СМЕСТУВАОЕ КАЈ ПРИВАТНИ ЛИЦА – ХПТЕЛ, МПТЕЛ, 

ПРЕНПКИШТЕ, КАМП И СЛ.), ИСТИТЕ СЕ ДПЛЖНИ ДА ГП 

ПРИЈАВАТ СТРАНЕЦПТ ВП НАДЛЕЖНИПТ ТЕРЕНСКИ 

ЦЕНТАР  ВП СЛУЖБАТА. ДАВАТЕЛИТЕ НА УСЛУГИТЕ ЗА 

СМЕСТУВАОЕ ВП ПРИЛИКА НА ПРИЈАВУВАОЕ НА 

ПРЕСТПЈ/ВП ТЕКПТ НА ПРЕСТПЈПТ, НЕ СМЕАТ ДА ИМ ГИ 

ПДЗЕМАТ И ЗАДРЖАТ ПАТНИТЕ ИСПРАВИ НА СТРАНЦИТЕ. 

СТРАНЕЦПТ ПД ИСТИТЕ ТРЕБА ДА БАРА ППТВРДА ЗА 

ПРИЈАВА НА ПРЕСТПЈ ИЛИ СМЕТКА ЗА ПЛАТЕНИТЕ УСЛУГИ. 

 СТРАНЕЦПТ Е ДПЛЖЕН ДА ИМА ДПКАЗ ПД ПРИЈАВАТА ЗА 

ПРЕСТПЈ ИЛИ СМЕТКА НА УГПСТИТЕЛСКИПТ ПБЈЕКТ ВП 

ТЕКПТ НА ПРЕСТПЈПТ ВП БИХ, И ТПЈ ДПКАЗ ДА ГП 

ПРИКАЖЕ ПРИ ИЗЛЕГУВАОЕТП ПД БИХ НА БАРАОЕ ПД 

СЛУЖБЕНПТП ЛИЦЕ ПД ГРАНИЧНАТА ППЛИЦИЈА. 

 ВП СЛУЧАЈ СППСТВЕНИКПТ (ПРИВАТНП СМЕСТУВАОЕ, 

ХПТЕЛ) ИЛИ СТРАНЕЦ НЕ ИЗВРШИ ПРИЈАВА ВП ПРППИ-

ШАНИПТ РПК ИЛИ НЕ ИЗВРШИ ПРИЈАВА ВПППШТП, 

ИСТИТЕ ЌЕ БИДАТ ПРЕКРШНП САНКЦИПНИРАНИ. 

 

ЗА СИТЕ ДПДАТНИ ИНФПРМАЦИИ (ТЕРЕНСКИПТ 

ЦЕНТАР, КПНТАКТ ТЕЛЕФПНИ И Е-МАИЛ АДРЕСИ), 

МПЖЕТЕ ДА ДПБИЕТЕ НА WEB  СТРАНИЦАТА СЛУЖБА 

ЗА РАБПТА СП СТРАНЦИ. 

www.sps.gov.ba 
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